1111 / 5555

        平成２７年４月吉日

スカッシュご担当者・参加選手各位

        日本スカッシュ協会静岡県支部

第８第８第８第８回静岡県スカッシュ選手権大会＆オープンフレンドシップ大会回静岡県スカッシュ選手権大会＆オープンフレンドシップ大会回静岡県スカッシュ選手権大会＆オープンフレンドシップ大会回静岡県スカッシュ選手権大会＆オープンフレンドシップ大会    ドローのご案内ドローのご案内ドローのご案内ドローのご案内

拝啓

桜も終わりいよいよ春本番の季節になってまいりましたが、皆様におかれましてはますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。

今回も多くの皆様のご参加を得て、遠鉄スポーツクラブエスポ様にて大会開催の運びとなりましたこと、

選手の皆様、関係者の皆様に感謝申し上げます。別紙の通り、ドローを作成しましたので、ご案内申し上げ

ます。

なお選手権のドローは２０１５年２月度のランキング表により作成しております。

大会参加の選手へのお願い並びに連絡事項について大会参加の選手へのお願い並びに連絡事項について大会参加の選手へのお願い並びに連絡事項について大会参加の選手へのお願い並びに連絡事項について

１) 棄権あるいは交通機関の混雑等により予定の時間に遅れる可能性のある場合は、必ず大会実行委員まで

ご連絡ください。 ０９０－１７４４－７８６７（松岡）

２) 女子新人のカテゴリーは参加者少数のため残念ながら試合は成立いたしませんでした。

３）選手は事前の連絡がなく試合予定時刻を５分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。

また試合進行上、予定時刻が早まる場合もありますので、早めに来場頂き進行掲示板にご注意ください。

さらに大会の進行をスムーズに行うため次の試合選手はコート前にて待機し、時間のロスがないようご

協力をお願いいたします。

４）事故防止のため、アイガードの着用をお勧め致します。ジュニア選手は着用を義務と致します。

なお、試合中の事故・怪我につきましては、主催者側・施設側は一切の責任を負いませんので、自己の

責任にて処理をしてください。

５）会場施設は会員制のスポーツクラブとなっております。会場施設利用の際は、主催者並びに会場施設側

の指示に従い、クラブのルール・マナーを守り、会員に迷惑のかからないように、ご協力をお願いいた

します。

６）施設内での飲食は所定の場所でお願いいたします。詳細は当日受付の際にご確認ください。

７）エスポ会員以外の方は、ジム、プールエリア、スタジオはご利用できません。なお追加料金の支払いで

利用可能になります。詳細は当日受付にてご確認ください。

８）選手権の本戦試合は５ゲームマッチ、その他の試合は全て３ゲームマッチとします。

９）原則、勝者レフリー、敗者マーカーにて次の試合の審判をお願い致します。審判ができない方は代理の

方を立ててください。

※２５日（土曜日）試合終了後、懇親会を開催いたします。大会当日、受付の際に詳細をご案内致します。

多数のご参加をお待ちしております。

敬具

 2222 / 5555

15:00

16:40

11:3011:30

15:40

15:40

15:15

15:15

13:35

12:45

12:20

13:35

13:10

13:10

12:20

12:45

11:10

11:10

10:45

10:45

10:30

4/25 4/254/25 4/254/25 4/254/26 4/264/26

選手権男子

塚田 耕平

(Fujiyama)

下野 和昭

(セントラル新浦安)

大橋 亮

(エスポ)

清野 裕司

(iBEXスポーツ)

竹中 義秋

(スプラッシュ)

乗末 朋美

(Fujiyama)

鎌田 晴義

(エスポ)

岡田 剛

(スプラッシュ)

宇津木 真之介

(スプラッシュ)

高橋 勇太

(エスポ)

深田 聡

(エスポ)

永田 順久

(エスポ)

柴田 清吾

(スプラッシュ)

鈴木 鉄士

(スプラッシュ)

小野 元章

(エスポ)

東野 至圭夫

(Fujiyama)

山下 丈一

(Fujiyama)

石橋 敬介

(スプラッシュ)

小林 昌一

(エスポ)

加藤 雅美

(Fujiyama)

八島 渉

(イカトンSQ)
３位決定戦

13:15

16:5516:55

14:45

14:45

14:30

14:30

4/25 4/254/25 4/254/26

選手権男子プレート

1

8

5

4

3

6

7

2

 3333 / 5555

15:00

16:10

12:0012:00

16:30

16:30

16:05

16:05

4/25 4/254/26 4/264/26

選手権女子

酒井 真美

(スプラッシュ)

加藤 美乃里

(スプラッシュ)

青山 千夏

(エスポ)

瀧戸 彩

(スプラッシュ)

金子 清香

(Fujiyama)

越渕 陽子

(Fujiyama)

酒井 香織

(スプラッシュ)

鈴木 亜希子

(エスポ)
３位決定戦

13:15

17:1017:10

4/25 4/254/26

選手権女子プレート

1

4

3

2

新人男子 全て４月２６日です。

石原　啓企 上野　広之 加藤　綸 平井　清一

石原　啓企

（エスポ）

① 11:15 ③ 13:00 ⑥ 14:10

上野　広之

（エスポ）

⑤ 14:10 ④ 13:00

加藤　綸

（スプラッシュ）

② 11:15

平井　清一

（ウェルネス）

 4444 / 5555

15:00

15:00 12:05

12:05
10:30

10:15

4/25 4/254/25 4/254/25

フレンド男子

柿本 優

(スプラッシュ)

赤坂 誠司

(エスポ)

鈴木 将行

(ウェルネス)

大貫 知久

(ウェルネス)

金子 重雄

(エスポ)

岡田 学

(ウェルネス)

３位決定戦

14:00

4/25

フレンド男子プレート

1

bye

bye

2

14:15

14:15 11:50

11:50

10:15

10:00

10:00

4/25 4/254/25 4/254/25

フレンド女子

前中 美由紀

(ルネサンス尼崎)

松岡 恵子

(エスポ)

加藤 美乃里

(スプラッシュ)

日置 幸子

(ルネサンス尼崎)

鈴木 ゆきよ

(エスポ)

吉山 由香

(エスポ)

遠藤 恭子

(エスポ)
３位決定戦

14:00

11:35

フレンド女子プレート

1

bye

3

2

 5555 / 5555

15:30

15:50
14:4014:40

13:50

13:30

13:30

13:50

10:45

10:45

10:30

10:30

10:15

10:15

10:00

11:00

10:00

4/26 4/26 4/264/26 4/264/26 4/264/26

混合マスターズ

山下 丈一

(Fujiyama)

赤坂 誠司

(エスポ)

犬塚 政子

(エスポ)

松岡 克夫

(エスポ)

柴田 清吾

(スプラッシュ)

中野 美仁子

(iBEXｽﾎﾟｰﾂ)

加藤 雅美

(Fujiyama)

箱崎 かおり

(セントラル蒲田)

小野 元章

(エスポ)

乗末 朋美

(Fujiyama)

日置 幸子

(ルネサンス尼崎)

前中 美由紀

(ルネサンス尼崎)

大橋 亮

(エスポ)

鎌田 晴義

(エスポ)

佐々木 純子

(セントラル青砥)

尾上 三夫

(エスポ)

岡田 剛

(スプラッシュ)
３位決定戦

15:50

14:2514:25

12:45

12:45

12:30

12:30

4/26 4/264/26 4/264/26

混合マスターズプレート

1

8

5

4

3

6

7

2